
R O M A N I A                                                  
JUD. CLUJ
ORASUL HUEDIN
CONSILIUL LOCAL     

                                                     
H O T Ă R Â R E

privind  aprobarea  Contului de Execuție bugetara pe Secţiunea  de Funcţionare şi Secţiunea de Dezvoltare a
Oraşului Huedin la data de 31.03.2014

                   Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa  ordinară   din data de 30.04.2014.
Având în vedere informarea privind execuţia bugetară la data de 30.06.2013, întocmită în conformitate

cu  prevederile  art.49,  pct.12  din  Legea  nr.  273/2006,  privind  finantele  publice  locale  cu  modificarile  și
completările  ulterioare,  respectiv referatul  nr.  3301/23.04.2014 înaintat  de Direcţia   Economică  din  cadrul
Primăriei Huedin,  prin care solicită  aprobarea Execuţiei  bugetare pe secţiunea de funcţionare şi secţiunea de
dezvoltare a oraşului Huedin la data de 31.03.2014. 

Tinând seama de proiectul de hotărâre nr. 3303/23.04.2014 înaintat de primar și  avizat  de comisia
economică la ședința din data de 23.04.2014.

Luând în considerare prevederile art. 49, pct.12 din Legea nr. 273/2006 privind finanţele publice locale,
respectiv art. 36 ,alin.1, 2, lit.a,b alin.4, lit.a,  şi art. 45   din Legea  nr. 215/2001 a Administrației Publice Locale,
modificată cu Legea 286/2006.

        H O T Ă R Ă Ș T E 

Art.1. Se aprobă Contul de Execuție Bugetară pe Secţiunea  de Funcţionare şi Secţiunea de Dezvoltare a
Oraşului Huedin la data de 31.03.2014, conform anexei la prezenta hotărâre.

Art. 2.  Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează  Directia economică  din cadrul
Primăriei Orașului Huedin.

Nr. 61/30.04.2014 Consilieri total: 15
Consilieri prezenţi: 15
Votat  pentru : 15

   

Preşedinte de şedinţă,
Buzaș Istvan Contrasemnează Secretar,

Cozea Dan

LS........................................


